

L-Shop-Team Danmark ApS

**Borupvang 3
2750 Ballerup**

CVR-nr 37 21 92 07

Company reg. no. 37 21 92 07

**ÅRSRAPPORT
2020**

***Annual Report
2020***

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2021

*Approved of the annual
General Meeting of the Company
on / 2021*

Dirigent (Underskrift)
Chairman of the board

Dirigent (Blok bogstaver)
Chairman (Capital letters)



Indholdsfortegnelse

Table of contents

Påtegninger

Statements and reports

Company information

Selskabsoplysninger
Company information..... 10

Ledelsesberetning
Management commentary 11

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

Financial statements 1. januar - 31. december 2020

Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet	L-Shop-Team Danmark ApS Borupvang 3 2750 Ballerup
<i>The Company</i>	<i>L-Shop-Team Danmark ApS Borupvang 3 2750 Ballerup</i>
	CVR-nr: 37 21 92 07 <i>Company reg. no.</i> 37 21 92 07 Stiftet: 22. oktober 2015 <i>Founded:</i> 22. oktober 2015 Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year:</i> 1. januar - 31. december
Direktion	Jacob Bertelsen
<i>Executive board</i>	<i>Jacob Bertelsen</i>
Revisor	Nejstgaard & Vetlov Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød
<i>Accountant</i>	<i>Nejstgaard & Vetlov Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød</i>



Selskabets væsentligste aktiviteter

Main activities of the Company

Selskabets formål er handel og salg med beklædningstekstiler, supplerende produkter og tilbehør til tekstilforædling i Danmark og andre lande, især levering til brancher som tekstilforædlere, postordrefirmaer og firmaer der sælger merchandise samt øvrige brancher, hvortil der sælges beklædningstekstiler.

The company's purpose is trading and sales of garments, supplementary products and accessories for the textile processing in Denmark and other countries, especially supply to industries like the textile processors, mail order companies and companies that sell merchandise and other industries to which garments are sold.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Development in the activities and the financial situation of the Company

Det ordinære resultat efter skat for 2020 udviser et resultat på t.kr. 749. Ledelsen anser bruttofortjenesten for tilfredsstillende.

L-Shop-Team vokser planmæssigt og stabilt såvel i Danmark som Sverige. Fra vores skandinaviske kontor i Ballerup er vi dagligt i tæt kontakt med vores kunder. Konceptet med nemt, hurtigt og effektivt indkøb af mange forskellige tøjmærker med L-Shop som grossistleverandør, har en tydelig berigtigelse på markedet.

Flere B2B virksomheder vil i de kommende år blive fortrolige med konceptet og L-Shop vil skabe forøget vækst, med fokus på effektivitet til gavn for kundernes forretning.

The result from ordinary activities after tax for 2020 is TDKK 749. The management considers the gross profit as satisfying.

L-Shop-Team is growing as planned in Denmark as well as Sweden. We are in close contact with our customers from our Scandinavian office in Ballerup. The concept with easy, quick and effective purchasing of a variety of different brands with L-Shop as main supplier, has a clear justification in the market.

In the coming years more B2B companies will become familiar with the concept and L-Shop will experience an increase in growth with focus on efficiency for the benefit of the customer.

Selskabet er i en opstartsfasen på det danske marked og har tabt egenkapitalen.

Moderselskabet har stillet kreditfaciliteter til rådighed.

Det forventes at egenkapitalen vil blive reetableret via fremtidig indtjening.

The company is under establishing in the Danish market and has lost its share capital.

The parent company has provided loan facilities.

It is expected that the share capital will be re-established through future profit.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Material events after the reporting date

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

No events have occurred after the reporting date that may materially affect the financial position of the company.



GENERELT

Årsrapporten for L-Shop-Team Danmark ApS for 2020 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte bestemmelser fra regnskabsklasse C.

GENERAL INFORMATION

The financial statement of L-Shop-Team Danmark ApS for the financial year 2020 have been prepared in conformity with the provisions of the Financial Statements Act on Class B enterprises combined with a few rules on class C enterprises.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

The accounting policies applied in the financial statements are consistent with those of the previous year. The reporting currency is Danish kroner.

Generelt om indregning og måling

Recognition and measurement in general

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Income is recognised in the income statement when earned. Value adjustments of financial assets and liabilities measured at fair value or amortised cost are also recognised in the income statement. Costs incurred to generate the earnings for the year are also recognised in the income statement, including amortisation, depreciation, impairment losses and provisions as well as reversals resulting from changed accounting estimates of amounts previously recognised in the income statement.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Assets are recognised in the balance sheet when it is probable that future financial benefits will flow to the Company and it is possible to obtain a reliable measurement of the individual assets.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Liabilities are recognised in the balance sheet when it is probable that future financial benefits will flow from the Company and it is possible to obtain a reliable measurement of the individual liabilities.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt.

On initial recognition, assets and liabilities are measured at cost. Subsequently, assets and liabilities are measured as described for each item.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.



Resultatopgørelse
Income statement
1. januar - 31. december

	2020 kr.	2019 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE GROSS PROFIT	3.729.000	3.208
2 Personalemkostninger <i>Staff costs</i>	-2.448.192	-2.502
3 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver <i>Amortisation, depreciation and impairment losses - intangible assets and property, plant and equipment</i>	0	-13
DRIFTSRESULTAT OPERATING PROFIT OR LOSS	1.280.808	693
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	145.454	151
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder <i>Financial expenses arising from Group enterprises</i>	-304.547	-319
Andre finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	-372.966	-341
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT PROFIT OR LOSS FROM ORDINARY ACTIVITIES BEFORE TAX	748.749	184
ÅRETS RESULTAT PROFIT OR LOSS FOR THE YEAR	748.749	184
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING PROPOSED DISTRIBUTION OF NET PROFIT		
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	748.749	184
DISPONERET I ALT SETTLEMENT OF DISTRIBUTION TOTAL	748.749	184



Balance 31. december

AKTIVER

ASSETS

	2020 kr.	2019 tkr.
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other plant, fixtures and operating equipment</i>	0	0
Materielle anlægsaktiver <i>Property, plant and equipment</i>	0	0
ANLÆGSAKTIVER <i>NON-CURRENT ASSETS</i>	0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	2.784.940	3.034
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>	0	5
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	65.107	79
Periodeafgrænsningsposter <i>Accruals</i>	73.247	47
Tilgodehavender <i>Receivables</i>	2.923.294	3.165
Likvide beholdninger <i>Cash</i>	4.025.508	1.038
OMSÆTNINGSAKTIVER <i>CURRENT ASSETS</i>	6.948.802	4.203
AKTIVER <i>ASSETS</i>	6.948.802	4.203



Balance 31. december

PASSIVER

LIABILITIES

	2020 kr.	2019 tkr.
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	750.000	750
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	-2.052.726	-2.802
EGENKAPITAL EQUITY	-1.302.726	-2.052
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Amounts owed to group enterprises</i>	3.724.765	4.843
5 Langfristede gældsforpligtelser Long-term payables	3.724.765	4.843
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade creditors</i>	539.716	236
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Amounts owed to group enterprises</i>	65.448	0
Anden gæld <i>Other accounts payable</i>	3.921.599	1.176
Kortfristede gældsforpligtelser Short-term payables	4.526.763	1.412
GÆLDSFORPLIGTELSE (KORT- OG LANGFRISTET) LIABILITIES (SHORT- AND LONGTERM)	8.251.528	6.255
PASSIVER EQUITY AND LIABILITIES	6.948.802	4.203
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv. <i>Contractual obligations and contingent items, etc.</i>		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Charges and securities</i>		
8 Nærtstående parter <i>Related parties</i>		



Egenkapitalopgørelse
STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY

	2020 kr.	2019 tkr.
Virksomhedskapital primo <i>Contributed capital opening</i>	750.000	750
Virksomhedskapital ultimo <i>Contributed capital closing balance</i>	750.000	750
Overført resultat, primo <i>Retained earnings at beginning of period</i>	-2.801.475	-2.986
Årets resultat <i>Profit for the year</i>	748.749	184
Overført resultat ultimo <i>Retained earnings closing balance</i>	-2.052.726	-2.802
EGENKAPITAL <i>EQUITY</i>	-1.302.726	-2.052



Noter

Notes

1 Usikkerhed om fortsat drift

Uncertainty regarding the going concern status

Selskabets egenkapital er tabt.

Selskabets ledelse forventer i henhold til ledelsesberetningen at kapitalen kan reetableres via fremtidige driftsoverskud. Selskabet har frem til 31. december 2022 fået stillet likviditet til rådighed, i form af et uopsigeligt lån fra moderselskabet.

The Company has lost the contributed capital.

According to the management review the management expects the contributed capital to be reestablished by future profits. The company has provided liquidity until 31 December 2022 with an irrevocable loan from the parent company.

2 Personalemkostninger

Staff costs

Antal personer beskæftiget

Number of people employed..... 6 6

Lønninger

Wages and salaries..... 2.211.612 2.267

Pensioner

Pensions 209.226 199

Andre omkostninger til social sikring

Other social security costs..... 27.354 36

2.448.192 2.502

3 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

Amortisation, depreciation and impairment losses - intangible assets and property, plant and equipment

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Other fixtures and fittings, tools and equipment..... 0 13

0 13



Noter

Notes

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other plant, fixtures and equipment</i>
4 Materielle anlægsaktiver <i>Property, plant and equipment</i>	
Kostpris 1. januar 2020	
<i>Cost 1. januar 2020</i>	73.642
Årets tilgang	
<i>Additions</i>	0
Afgang	
<i>Disposals</i>	0
	<hr/>
Kostpris 31. december 2020	
<i>Cost 31. december 2020</i>	73.642
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 1. januar 2020	
<i>Kostpris 1. januar 2020</i>	-73.642
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	
<i>Depreciation and impairment losses arising on assets disposed of</i>	0
Af-/nedskrivninger	
<i>Kostpris 1. januar 2020</i>	0
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2020	
<i>Amortisation, depreciation and impairment losses 31. december 2020</i>	-73.642
	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	
<i>Book value 31. december 2020</i>	0
	<hr/> <hr/>

	1/1 2019 Gæld i alt <i>1/1 2019 Debt total</i>	31/12 2019 Gæld i alt <i>31/12 2019 Debt total</i>	Restgæld efter 5 år <i>Outstanding bal- ance after 5 years</i>
5 Langfristede gældsforpligtelser <i>Long-term payables</i>			
Gæld til tilknyttede virksomheder			
<i>Amounts owed to group enterprises</i>	4.843.350	3.724.765	0
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	4.843.350	3.724.765	0
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>



Noter

Notes

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Contractual obligations and contingent items, etc.

Der er ingen eventualforpligtelser i virksomheden.

The company are not engaged in any contractual obligations.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Charges and securities

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden.

The company are not engaged in any guarantees or securities.

8 Nærtstående parter

Related parties

Selskabet indgår i koncernregnskabet for L-SHOP-TEAM GmbH, Weissenburger Str. 71, D-44145 Dortmund.

The company is included in the consolidated annual accounts of L-SHOP-TEAM GmbH, Weissenburger Str. 71, D-44145 Dortmund.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jacob Bertelsen

Direktør

På vegne af: L-SHOP-TEAM Danmark ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-902341804716

IP: 85.22.xxx.xxx

2021-04-20 14:38:32Z

NEM ID 

Lars Hansen Larsø

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Nejstgaard og Vetlov Statsautoriseret a...

Serienummer: CVR:12868693-RID:1237364972135

IP: 87.59.xxx.xxx

2021-04-20 15:17:50Z

NEM ID 

Jacob Bertelsen

Dirigent

På vegne af: L-SHOP-TEAM Danmark ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-902341804716

IP: 85.22.xxx.xxx

2021-04-20 15:19:36Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: JXNIE-7DPOC-5XQST-BTDP0-3ZELS-TUEPD

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>